
応募要項 対象商品
…2022年3月1日（火）～4月30日（土）
…全国の小売店様・量販店様
…ふりかけ・釜めしの素を中心とした丸美屋全商品
　（2個パック・詰合を除く）
　※参加条件がありますので、詳細は、右側をご覧ください。

…ディスプレイの写真1枚
　（デジタルカメラの印刷物もしくはJPEGなどのデータ、または2L版カラー写真）
…① 丸美屋営業担当者へ直接ご提出いただく場合
　　上記提出物を必要事項を記入した発注書と一緒にお渡しください。
　② データ送信の場合
　　丸美屋営業担当者のアドレスまでご送信ください。 
…2022年5月9日（月）
…審査結果については、丸美屋の営業担当者よりご報告します。

実 施 期 間
実施対象店
対 象 品 目

提 出 物

応 募 方 法

応募締切日
結 果 発 表

●参加条件…必須カテゴリーの5ケース以上を含む合計10ケース以上のご購入

必
須
カ
テ
ゴ
リ
ー

※パッケージは一例です。　※1週間以上のディスプレイをお願いいたします。
※必須カテゴリーの5ケース以上を含む、合計10ケース以上をご購入ください。（品目数は問いません）　
※発注書により、商品は丸美屋からの直送を原則とします。　※詳しくは営業担当者にお尋ねください。※「全国大賞、全国準大賞」受賞店様には副賞として「DIAMOND Chain Store」を1年間無料でお送りします。

■ふりかけ・混ぜごはん  全品

■お茶漬け  全品

■釜めしの素  全品

右
記
品
目
か
ら
５
ケ
ー
ス
以
上
の

ご
購
入
を
お
願
い
し
ま
す

平素は丸美屋商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、弊社では「春のディスプレイコンテスト」実施させていただくことになりました。
今回は、ウィズコロナ時代での楽しい食シーンや消費マインドに応える売場提案をさせていた
だきます。参加しやすい賞設定も用意させていただいておりますので、春の販売支援策としてご
活用いただければ幸いです。
ぜひ、この機会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

2022年の丸美屋は
ウィズコロナ時代での食を彩るおいしさを提案し
新商品とともに売場活性化を支援します。

2022年の丸美屋は
ウィズコロナ時代での食を彩るおいしさを提案し
新商品とともに売場活性化を支援します。

2022年3月1日（火）～4月30日（土）


